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Formy medyczne
Rozpoczęliśmy szczęśliwie Nowy Rok. W

związku z tym uprzejmie prosimy o systematyczne
uaktualnianie kart szczepień dzieci oraz badań
okresowych dzieci. Serdecznie dziękujemy tym z
Państwa, którzy już to uczynili. Osoby, które jeszcze
nie zwróciły form proszone są o dostarczenie ich do
biura najpóźniej 30 stycznia, 2023. W razie
wątpliwości i pytań zapraszamy do naszego biura.

Bal karnawałowy
Święto Trzech Króli rozpoczyna okres

karnawału. W naszym przedszkolu wspaniały bal
karnawałowy odbędzie się 30 STYCZNIA
(poniedziałek). Zachęcamy naszych milusińskich do
przygotowania kostiumów karnawałowych.

Bardzo prosimy aby kostiumy wybrane przez
Państwa nie zawierały rekwizytów, które nie są
odpowiednie dla dzieci w wieku przedszkolnym
(pistoletów, mieczy itp. oraz masek zakrywających
twarz, kostiumów utrudniających swobodne
poruszanie się maluchów). Chcemy, by bal ten
dostarczył dzieciom dużo pozytywnych wrażeń. W
ramach balu odbędzie się też parada i pokaz
kostiumów. Liczymy na kreatywność rodziców i
dobre humory wszystkich uczestników balu.

Co słychać w klasie niebieskiej?
Święta Bożego Narodzenia 2022 już za nami.

Mamy nadzieję, że spędziliście je Państwo w
rodzinnym gronie. Właśnie zaczął się Nowy Rok i z
tej okazji pragniemy życzyć Państwu wielu łask
bożych oraz radości i szczęścia zarówno w życiu
osobistym jaki i zawodowym. . Mamy nadzieję, że

rok 2023 będzie równie owocny dla Wszystkich jak
ten, który właśnie pożegnaliśmy.

Korzystając z okazji pragniemy wszystkim
bardzo serdecznie podziękować za trud i
zaangażowanie w organizację „Jasełek 2022”..
Dziękujemy tym z Państwa, którzy przygotowali
prezenty dla naszych Starszaków, wszystkim, którzy
ćwiczyli z pociechami ich role oraz śpiew,
przygotowali piękne kostiumy, a także tym, którzy
przyczynili się do uświetnienia naszej uroczystości i
przynieśli pyszne smakołyki. Ponadto, dziękujemy
wszystkim, którzy pomogli nam ubrać dzieci w ich
kostiumy i tym, którzy po uroczystym spotkaniu
pomogli uporządkować salę. Uważamy,że nasza
wspólna praca przyniosła wspaniałe efekty i byliśmy
uczestnikami wspaniałej uroczystości. Nasze
Starszaki stanęły na wysokości zadania i
zaprezentowały się najlepiej jak potrafiły. Nie
brakowało także stresu towarzyszącemu tego typu
występom, ale ostatecznie wszyscy spisali się na
medal.

Miesiąc grudzień upłynął nam przede
wszystkim na przygotowaniach do „Jasełek”, Świąt
Bożego Narodzenia i świętowania Nowego Roku.
Przez najbliższe tygodnie będziemy realizować
tematy: Zabawy i sporty zimowe, Zwierzęta i ptaki
zimą, Dzień Babci i Dziadka, a ostatnim
realizowanym zagadnieniem będzie Bajkowy świat
marzeń i zabawy, które 30 stycznia zwieńczy
coroczny bal karnawałowy o szczegółach, którego
poinformujemy w późniejszym terminie.

W tym miesiącu wprowadzone zostaną
następujące litery alfabetu: K,k, M,m, N,n, O,o.
W kąciku matematycznym będziemy się zajmować
datą jako symbolem liczbowym. Ponadto,



interesować nas będzie poprawne używanie czasu, a
konkretnie wyrażenie takie jak: najpierw, później,
dzisiaj, wczoraj, dzień, noc, a także, pory roku, dni
tygodnia, miesiące. Z dumą pragniemy także
poinformować, że robimy postępy w trudnej sztuce
pisania. W każdym tygodniu idzie nam coraz lepiej.

Na koniec, zwracamy się z ogromną prośbą do
Państwa, aby przyprowadzać Starszaki do
przedszkola przed godziną 9.00. Od godziny 9
zaczynamy zajęcia edukacyjne i nieobecność na nich
to strata dla Państwa pociech. Ponadto, wchodzenie
do sali podczas trwania zajęć dezorganizuje nam całą
grupę. .Dodatkowo, bardzo prosimy o to, aby dzieci
nie przynosiły do przedszkola własnych zabawek,
oczywiście

Serdecznie dziękujemy za zrozumienie i
współpracę.

Co słychać w klasie fioletowej?

Witamy serdecznie w Nowym Roku!
Życzymy, aby był to rok pełen zdrowia, radości,
pokoju oraz wzajemnego zrozumienia. Niech
przyniesie tylko dobre i pogodne dni.

Chciałybyśmy pogratulować, naszym małym
aktorom, wyjątkowego występu z okazji narodzin
Dzieciątka Jezus. Dzieci wystąpiły tak pięknie, że aż
się nasze serca radowały z ich zaangażowania i
postawy. Jasełka były wspaniałym prezentem dla nas
wszystkich.

Chciałybyśmy również serdecznie
podziękować Drogim Rodzicom i Przedszkolakom za
pamięć, piękne życzenia, ciepłe słowa, śliczne stroiki
świąteczne oraz wyjątkowe prezenty. To wszystko
sprawiło nam naprawdę wiele radości. Dziękujemy
pięknie!

Przed nami zimowe miesiące. Mamy nadzieję,
że spadnie dużo śniegu i będziemy się świetnie bawić.
W miesiącu styczniu skupimy się na tematach
związanych z pogodą i zjawiskami atmosferycznymi.
Dzieci poznają pojęcie „śnieżynki”, „gwiazdki
śniegowej”, postaramy się rozwikłać zagadkę „Skąd
się bierze śnieg?”. Nie zabraknie budowli śnieżnych,

takich jak igloo czy bałwan. Poznamy również
ciekawe życie pingwina oraz niedźwiedzia polarnego.
Dowiemy się co jedzą i dlaczego nie jest im zimno w
mroźne dni. W tym miesiącu będziemy również
obchodzić piękne święto Dnia Babci i Dziadka. Przy
nowych, zimowych piosenkach i zabawach będziemy
się świetnie bawić każdego dnia.

W dalszym ciągu będziemy utrwalać
dotychczas poznane litery (A,C,F,L,P,S,T, B) i cyfry
(1,2,3,4,5) oraz poznamy nowe litery: W, G oraz
cyfry: 6 i 7. Skupimy się także na samodzielnym
pisaniu imienia wielkimi literami. Cały czas
doskonalimy trudną sztukę wycinania (która idzie
nam coraz lepiej). Przedszkolaki w klasie fioletowej
w każdym miesiącu robią duże postępy, jesteśmy z
nich bardzo dumne!

Co słychać w klasie pomarańczowej?

Witamy serdecznie w Nowym 2023 roku!
Staropolskim zwyczajem składamy wszystkim
życzenia ”Do siego roku!”

W styczniu - miesiącu, który rozpoczyna
Nowy Rok, nadal skupimy się na charakterystycznych
cechach pory roku zimy. W naszym przedszkolnym
kalendarzu będziemy systematycznie zaznaczać:
dzień, miesiąc, porę roku i pogodę. Wszyscy
pamiętamy, że styczeń to również miesiąc radosnego i
wyjątkowego święta jakim jest „Dzień Babci i
Dziadka”. Nasze przedszkolaki z pewnością
przygotują na tę okazję coś uroczego.

Mamy nadzieję, że w styczniu zobaczymy
wreszcie prawdziwą zimę i pogoda pozwoli nam na
zabawy na śniegu. Styczeń to również czas
karnawału. Wykonamy karnawałowe maski i
będziemy bawić się balonami przy wesołych
piosenkach. Ponadto porozmawiamy o zwierzętach i
ptakach w zimie, o pomocy im podczas tych
chłodnych dni. Tematy, które będą nam towarzyszyły
w tym miesiącu to:

1. Nasz karnawał.
2. Zwierzęta są głodne.
3. Zimo baw się z nami.



4. Świat bajek i baśni.
Zapoznamy dzieci z tradycją urządzania

balów karnawałowych. Wydarzeniem zwieńczającym
ten okres będzie bal karnawałowy, na który dzieci i
nauczyciele się przebiorą. Omówimy zwierzęta i ich
sposoby na przetrwanie zimy, a także uwrażliwimy
dzieci, co my możemy zrobić, aby pomóc im wytrwać
do wiosny.

Jeśli pogoda pozwoli postaramy się aktywnie
spędzać czas na świeżym powietrzu. Nadal prosimy o
przynoszenie podpisanej garderoby zimowej.
W świecie bajek i baśni przybliżymy dzieciom
klasyczne utwory. Zachęcamy do wieczornej lektury z
pociechami. Będziemy rozwijać umiejętności
przeliczania i segregowania. Ponadto zapoznamy się z
piosenkami „Nasza zima”, „Kiedy babcia była mała”
oraz „Pogoda”.

Co słychać w klasie czerwonej?

Święta, święta i…… po świętach. Tak szybko
i miło upłynął nam czas w gronie najbliższych.
Atrakcji jednak nie koniec, bo już Nowy Rok puka do
naszych drzwi a wraz z nim nowe nadzieje, wyzwania
i niespodzianki.

Maluszki z grupy czerwonej czują się w
swojej klasie jak u siebie. Znają i darzą zaufaniem
swoje panie, łatwiej im również akceptować zasady
panujące w grupie rówieśniczej, co nie jest wcale
takie proste. Wszystkie te nabyte umiejętności
pomogą im przetrwać zimę, kiedy więcej czasu
spędzimy w budynku ze względu na niesprzyjające
warunki atmosferyczne. Mamy jednak nadzieję, że
styczniowa pogoda będzie na tyle łaskawa i pozwoli
nam zakosztować zabawy na śniegu.

Tak więc na miesiąc styczeń planujemy
następujące tematy:
1. Urok zimy i zabawy na śniegu.
2 .Babciu, Dziadziu - kochamy Was.
3. Poznajemy wybrane zwierzątka domowe- naszych
ulubieńców.
4.Cudowny świat bajek i baśni.

Uwieńczeniem styczniowych zabaw będzie
bal karnawałowy, na który maluszki przybędą w
bajkowych kostiumach za co już z góry dziękujemy
rodzicom. Gorąco również zachęcamy do wspólnego
z dziećmi oglądania książeczek w długie zimowe
wieczory.

Poznawane piosenki: “Pani Zima”, “Kiedy
babcia była mała”. Wiersz “Życzenia” H. Fronczek.
Poznawane figury geometryczne; kwadrat, trójkąt,
kolor biały.

Wszystkim naszym Maluszkom i ich
Rodzicom życzymy szczęśliwego Nowego Roku oraz
zdrowia dla wszystkich członków rodziny.


